Mauá da Serra, Sexta-Feira, 08 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2153

1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 150/2022

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei:

R E S O L V E

CONCEDER: Férias de 15 dias a servidora abaixo relacionada:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias

Saúde Geral

Cristiane Alves dos Santos Pedroso 13/09/2020 a 13/09/2021 11/07/2022 a 25/07/2022

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos sete dias

do mês de julho de 2022.

HERMES WICTHOFF
Prefeito

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/07/2022 às 20:31:00

                               1 / 4

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 08 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2153

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 149/2022

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei:

R E S O L V E

CONCEDER: Férias de 30 dias a servidora abaixo relacionada:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias

Saúde Geral

Patricia de Fatima da Cruz 10/07/2020 a
10/07/2021

15/07/2022 a 13/08/2022

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos quatro

dias do mês de julho de 2022.

HERMES WICTHOFF
Prefeito

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/07/2022 às 20:31:00

                               2 / 4

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 08 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2153

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei
nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 42/2022
b) Licitação Nrº             :            22/2022
c) Modalidade                :            Pregão:
d) Data Homologação   : 08/07/2022
e) Objeto Homologado  : Contratação de empresa especializada em prestação de serviços

de rastreamento e monito-ramento veicular via satélite
(GPS/GSM/GPRS) em tempo real, incluso a instalação de mó-dulos
rastreadores, disponibilização e licença de software de
gerenciamento com acesso via web, para atender a demanda da
Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, de acordo com as
condi¬ções estabelecidas no Termo de Referência.

f) Processo Adm Nrº     : 42/2022
04.122.0004.2.006. - Manutenção dos Serviços de Administração
04.122.0004.2.006. - Manutenção dos Serviços de Administração
04.122.0004.2.006. - Manutenção dos Serviços de Administração
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal
26.782.0015.2.010. - Manutenção da Frota Municipal
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública
10.122.0004.2.039. - Manutenção do Departamento de Saude
10.122.0004.2.039. - Manutenção do Departamento de Saude
10.122.0004.2.039. - Manutenção do Departamento de Saude
10.122.0004.2.039. - Manutenção do Departamento de Saude
08.244.0010.2.045. - Gestao do Programa Bolsa Família e do Cadastro Unico
08.244.0010.2.045. - Gestao do Programa Bolsa Família e do Cadastro Unico
08.244.0010.2.050. - Manutenção da Assistência Social do Município
08.244.0010.2.050. - Manutenção da Assistência Social do Município
08.244.0010.2.050. - Manutenção da Assistência Social do Município
12.361.0014.2.054. - Manutenção do Departamento de Educação

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/07/2022 às 20:31:00

                               3 / 4

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 08 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2153

4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

12.361.0014.2.054. - Manutenção do Departamento de Educação
12.361.0014.2.054. - Manutenção do Departamento de Educação
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar
12.361.0014.2.059. - Manutenção do Transporte Escolar
      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):
Fornecedor: GOLFLEET TECNOLOGIA LTDA
CNPJ/CPF: 09.278.222/0001-45

Item Descrição Marca/Modelo Quant. Preço
por

veículo

Preço
Total

Mensal

Preço Total
Anual

1 SERVIÇO DE
TELEMETRIA(RASTREAMENTO)
DE VEÍCULOS PRÓPRIOS DO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA
SERRA, COM DRIVE ID
(IDENTIFICAÇÃO DO
CONDUTOR) E COM ACESSO
VIA PLATAFORMA WEB,
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE
MÓDULOS RASTREADORES E
INFORMAÇÕES SOBRE TODOS
OS DETALHES DA OPERAÇÃO
CONFORME DESCRITIVO E
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONTIDAS NO ITEM 6. DOS
CRITÉRIOS DE
ACEITABILIDADE DO SERVIÇO,
DO REFERIDO EDITAL PREGÃO
ELET. Nº 22/2022

RASTREADOR
CALAMP 2630
IDENTIFICADOR
EFFORTECH

100 R$ 87,53 R$
8.753,00

R$
105.036,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 105.036,00

Mauá da Serra, 08 de julho de 2022.

______________________________________
HERMES WICTHOFF

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/07/2022 às 20:31:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2022-07-08T20:31:00-0300